平成３１年度 第２回政策調整会議 議事概要

日 時：平成３１年４月２２日（月）午後３時００分から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長

１ 協議事項

(1) 消費税率改定に伴う使用料等の見直しについて【政策企画課】

   担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 国土交通省スマートシティモデル事業について【産業支援センター】

(2) 益田市総合戦略の検証評価について【政策企画課】

(3) 市の例規における改元に伴う年表示の取扱いに関する整理について【政策企画課】

(4) 益田市ふるさとづくり寄附金事業の状況について【政策企画課】

(5) 市長への手紙（3月分）の受付状況について【秘書課】

(6) 超勤勤務実績報告（3月分）【人事課】